[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 30.01.2023 г.                                                                                          № 4
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 20.12.2022 г. № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Организация культурно-массовых мероприятий на территории Междуреченского сельского поселения»

В соответствии с решением Совета Междуреченского сельского поселения № 2 от 26.01.2023 г. «О внесении изменений в Решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области № 51 от 22.12.2022», администрация Междуреченского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 20.12.2022 г. № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Организация культурно-массовых мероприятий на территории Междуреченского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. строку 9 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Бюджет Междуреченского сельского поселения

2023 г. – 35,0 тыс. руб.;

2024 г. – 35,0 тыс. руб.;

2025 г. – 0,0 тыс. руб.

1.2. строку 9 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Бюджет Междуреченского сельского поселения

2023 г. – 35,0 тыс. руб.;

2024 г. – 35,0 тыс. руб.;

2025 г. – 0,0 тыс. руб.

1.3. раздел «Перечень мероприятий Администрации Междуреченского сельского поселения» подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Перечень мероприятий

Администрации Междуреченского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование работ, мероприятий
	Местный бюджет

(тыс. руб.)

	2023 г
	2024 г.
	2025 г.

	1
	Проведение праздников, юбилейных и значимых мероприятий года
	30,0
	30,0
	0,0

	2
	Чествование юбиляров (90,95 летних)
	5,0
	5,0
	0,0

	ИТОГО
	35,0
	35,0
	0,0

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Междуреченского сельского поселения:                    М.Н.Соколов

О.А.Быстрова